CONCEPCIÓN, 27 de mayo de 2025.

  I.- Téngase por recepcionado Oficio N° H20101473099 proveniente del Centro de Mediación
Judicial. II.- Téngase presente el pago de tasa de justicia por apersonamiento por la suma de $1000
(PESOS UN MIL), Bono Ley N° 6023 por un importe de $16.000 (PESOS DIECISEIS MIL) y Boleta
Ley 6059 por un importe de $42.960 (PESOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA),
repuestos por la Dra. María Cecilia Figueroa. AFFJ.

Actuación firmada en fecha 27/05/2025

Certificado digital:
CN=SANCHEZ Lorena Edith, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27302998502

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.